
Uchwała Nr 706/246/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Szpitalowi Wojewódzkiemu w Siedlcach 

Sp. z o.o., na wydzierżawienie pomieszczeń w budynkach położonych na terenie 

nieruchomości przy ul. Poniatowskiego 26 w Siedlcach 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

) oraz § 6  

ust. 1 Umowy użyczenia zawartej w dniu 16 lipca 2012 r. pomiędzy Województwem 

Mazowieckim a Mazowieckim Szpitalem Wojewódzkim w Siedlcach Sp. z o.o.  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Szpitalowi Wojewódzkiemu w Siedlcach Sp. z o.o.,  

z siedzibą w Siedlcach, na wydzierżawienie w trybie przetargu pomieszczeń  

znajdujących się w budynkach zlokalizowanych na terenie nieruchomości położonej  

przy ul. Poniatowskiego 26 w Siedlcach, o łącznej powierzchni 2043,50 m
2
, w tym: 

1. pomieszczeń Oddziału Nefrologii i Dializoterapii, o powierzchni 610 m
2
; 

2. pomieszczenia gabinetu diagnostyczno - zabiegowego, o powierzchni 33,5 m
2
; 

3. pomieszczeń po byłej pralni szpitalnej, o powierzchni 1400 m
2
. 

2. Wydzierżawienie pomieszczeń, o których mowa w ust. 1, nastąpi na okres 10 lat,  

z przeznaczeniem na świadczenie usług medycznych w zakresie nefrologii i dializoterapii. 

3. Szczegółowe warunki dzierżawy, o której mowa w ust. 1, zostaną określone w umowie 

zawartej pomiędzy Mazowieckim Szpitalem Wojewódzkim w Siedlcach Sp. z o.o.  

a podmiotem wyłonionym w postępowaniu przetargowym.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


